
ZARZĄDZENIE NR 16/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków w ramach 
Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację zadania związanego z wypłatą dodatków 

elektrycznych 

Na podstawie art. 35 i art. 36 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii 
elektrycznej (Dz. U. 2022 poz. 2127) oraz art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2020 r., poz. 568 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy, który 
przedstawia się następująco: 

DOCHODY 
 Dział Rozdział § Plan 
Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 853 85395 2180 41.310,00 
Ogółem:    41.310,00 

WYDATKI 
 Dział Rozdział § Plan 
Wypłaty dodatku elektrycznego  853 85395 3110 40.500,00 
Dodatek elektryczny (koszty obsługi) 853 85395 4300 810,00 
Ogółem:    41.310,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Łochowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C735F-7980-4A66-A531-CFCDAF85CA26. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


